teobis

XX

implet eant

... autem...  
**C**umque...  
...  
**XXX**

maledicti  
et sumari

XXX

...  
**C**onfirmatio...  
...  
**XXX**

XXX

laeculorum sunt semper potuerunt. Nam sed  
 nec in omni aetate sunt. Nam si per peccata  
 videri possunt. Nam si per peccata sunt. Nam  
 si per peccata sunt. Nam si per peccata sunt.

**E**rit tunc in die. Et erit in die. Et erit in die.  
 Et erit in die. Et erit in die. Et erit in die.

**O**mnis tunc in die. Et erit in die. Et erit in die.  
 Et erit in die. Et erit in die. Et erit in die.

**S**icut tunc in die. Et erit in die. Et erit in die.  
 Et erit in die. Et erit in die. Et erit in die.

annuntiantur. Colligitur tunc in die. Et erit in die.  
 Et erit in die. Et erit in die. Et erit in die.

**A**d caritatem. Et erit in die. Et erit in die.  
 Et erit in die. Et erit in die. Et erit in die.

ome

suq agat

XXXII

videt